
ZARZĄDZENIE NR 346/2016

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 226/2016 z dnia 22 lipca 2016r. w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości stanowiących zasób Gminy Słubice, przeznaczonych do dzierżawy na okres do 
3 lat

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 1774 ze zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.  W Zarządzeniu Burmistrza Słubic nr 226/2016 z dnia 22 lipca 2016r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy Słubice, przeznaczonych do 

dzierżawy na okres do 3 lat wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Przeznacza się do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat nieruchomość stanowiącą 

zasób Gminy Słubice, położoną w Słubicach przy ul. Kopernika, oznaczoną numerem 

ewidencyjnym (część) działki 418/6 o powierzchni 2 775,37m2, zabudowaną pawilonami / 

straganami / namiotami handlowymi zgodnie z wykazem nr 1 oraz o powierzchni 212,76m2 

przeznaczoną na działalność magazynową zgodnie z wykazem nr 2:”;

2) pozycja 247 wykazu nr 1 otrzymuje brzmienie:

247. N 6 19,20m2 Namiot handlowy* 16,03zł/m2 - 
miesięcznie**

+ podatek VAT

Płatny z dołu za dany 
miesiąc w terminie do 20 
dnia każdego miesiąca

3) pozycja 257 wykazu nr 1 otrzymuje brzmienie:

257. N 16 9m2 Namiot handlowy* 16,03zł/m2 - 
miesięcznie**

+ podatek VAT

Płatny z dołu za dany 
miesiąc w terminie do 20 
dnia każdego miesiąca

4) pozycja 6 wykazu nr 2 otrzymuje brzmieniu:

6. N 6 7,50m2 Działalność magazynowa* 1,35zł/m2 - 
miesięcznie**

+ podatek VAT

Płatny z dołu za dany 
miesiąc w terminie do 20 
dnia każdego miesiąca

5) w wykazie nr 2 dodaje się pozycję nr 17, która otrzymuje brzmienie:

17. N 16 8,10m2 Działalność magazynowa* 1,35zł/m2 - 
miesięcznie**

+ podatek VAT

Płatny z dołu za dany 
miesiąc w terminie do 20 
dnia każdego miesiąca

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: C3B5D7F6-B501-43B2-BF25-2DCC976DA269. Przyjęty Strona 1




